
Об утверждении муниципальной 
программы «Совершенствование 
муниципального управления 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

постановлением администрации Пермского муниципального района от 

29.09.2015 г. № 1317 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, 

формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Пермского муниципального района», статьей 51-6 Устава муниципального 

образования «Пермский муниципальный район»,  

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению муниципальную 

программу «Совершенствование муниципального управления Пермского 

муниципального района на 2016-2020 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и 

применяется  при формировании бюджета Пермского муниципального района на 

2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 

размещению на официальном сайте Пермского муниципального района 

(www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пермского муниципального района, руководителя аппарата 

администрации Пермского муниципального района В.К. Залазаева. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                                       В.Ю. Цветов                                          

                                                                               

   

1382 29.10.2015 


